
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

228-12/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 materiál k bodu č. 9 zaslanému elektronicky - předložen  na stůl 
 doplňující materiál k bodu č. 12 - předložen na stůl 

 předřazení bodu č. 5 „Zpráva o činnosti MP“  na cca 19.20 hod. (přítomnost   

    ved. strážníka) 
 zařazení 2 nových bodů „Parkování u ZŠ“ a „Údržba pozemků na Solnikách“    

    do bodu č. 19  informační blok 

 zařazení nového bodu „ web Roztoky.com“ za bod 4. původně navrženého   
     programu 

 předřazení bodu č. 19 – „Zápis z jednání RM“ následně za nový bod      

    „web Roztoky.com“ 

 zařazení informace o benefičním koncertu do bodu č. 12 – „Návrh  

     rozpočtového opatření“ 

20.11.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Černý, Jakob, Jandík, Kantor, Novotný, 

Richter,  Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 

229-12/13 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 20.11.2013 p. Jakob  ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Černý, Jakob, Jandík, Kantor, Novotný, 

Richter, Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

230-12/13 ZM schvaluje zápis č. 10/2013. 20.11.2013 p. Kocourková ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Černý, Jakob, Jandík, Kantor,  

 Kubečka, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter (14) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

nehlasoval: p. Matas (1)  

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 20.11.2013     

231-12/13 
ZM ukládá MÚ zajistit kvalifikovaný právní rozbor k přebírání článků z časopisu Odraz do jiných médií bez 

souhlasu autorů. 
20.11.2013 p. Drda 31. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Černý, Jakob, Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Turoň, Jandík, Kantor 

(4)  

 

232-12/13 
ZM schvaluje předřazení bodu č. 8 původního programu „Zřízení věcného břemene k vodovodní šachtě umístěné na 

pozemku č. 142. Střet zájmu zastupitelky Olgy Vavřínové . 
20.11.2013 p.Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Černý, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Richter,  

 Roškotová, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň,Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Calta, Kantor, Novotný (3)  

 

 

 
ZM konstatuje neoznámený střet zájmu zastupitelky p. O. Vavřínové dle zák. o obcích  a čl. 6, bod 4 jednacího řádu 
ZM města Roztoky a  při projednávání materiálu s názvem „Smlouva o zřízení věcného břemene šachty vodovodní 

přípojky“ dne 25. 9. 2013 a 19. 6. 2013 a žádá nové projednání materiálu v co nejkratším termínu. 

20.11.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Jandík, Turoň (2) 

proti: p Blažek, Roškotová, Kantor, 

Matas, Novotný, Štifter (6) 

zdržel se: p. Boloňský, Calta, Černý, 

Jakob, Kubečka, Richter, Šefr, Šlancarová 

(8)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

nehlasovala:      p. Vavřínová 

 
ZM souhlasí se stažením  bodu „Zřízení věcného  břemene přístupu k  vodovodní šachtě umístěné na pozemku č. 

142 v k.ú. Roztoky“ z programu dnešního jednání z důvodu zjištění nových skutečností v této věci. 
20.11.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Boloňský, Jakob, Šlancarová (3) 

proti:  (0) 

zdržel se: p. Blažek, Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Kantor, Richter, Štifter, 

Kubečka, Šefr, Turoň, Jandík, Černý, Matas 

(13) 

nehlasoval: p. Novotný (1) 

 

 

Na základě nových skutečností, které uvedla za žadatele p. Hradecká (digitalizace, díky které se údajně posunula 
hranice pozemku tak, že vodovodní šachta je mimo pozemek žadatelů a nachází se na pozemku města) zastupitelé na 

návrh p. Jandíka znovu zvážili své odmítnutí věcného břemene k přístupu, obsluze a užívání vodovodní šachty 

umístěné na obecním pozemku č. 142 k. ú. Roztoky u Prahy a souhlasí s udělením tohoto věcného břemene na 
pozemek města za částku 1.740,- Kč + DPH.  

20.11.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Boloňský, Jakob, Jandík, 

Turoň , Šlancarová (5) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek, Cihlář, Černý, Kantor, 

Kubečka, Calta, Richter, Roškotová, Šefr, 

Štifter (10)  

nehlasoval:      p. Vavřínová, 

Matas, Novotný (3) 

 

233-12/13 
ZM schvaluje předřazení bodu č. 9 původního programu „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 6. 2013 

(dostavba školy)“. 
20.11.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

 
Z textu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 6. 2013 (dostavba školy) se vypouští z článku I., odst. 2 

slova „vzhledem ke klimatickým podmínkám“. 
20.11.2013 

Návrh nebyl 
přijat.  

pro: p. Kubečka, Richter, Šefr, 

Jandík, Blažek, Roškotová, Vavřínová, 

Calta, Černý, Cihlář (10) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jakob, Boloňský, Štifter, 

Matas, Novotný, Šlancarová, Turoň, Kantor 

(8)  

 

234-12/13 

ZM požaduje úpravu textace Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. 6. 2013 (dostavba školy) takto: 
Čl. 1, odst. 2 zní:¨“Předmětem tohoto dodatku je dále níže uvedená změna termínu v návaznosti na dodržení 

odpovídající úrovně a kvality a trvanlivosti provedených prací a konstrukcí vzhledem ke klimatickým podmínkám a 

na koordinaci projektové dokumentace mezi stávajícím generálním projektantem společnosti HELIKA, a.s., IČ 601 

94294, a dodatečně určeným generálním projektantem společnosti Arch.Design, s.r.o., IČ 25764314. 

Čl 1, odst. 3 zni: Smluvní strany dále sjednávají, že v rámci koordinace navazujících projektů na zhotovitelem 

prováděného díla provede zhotovitel na své náklady terenní úpravy (odvoz a ukládku zeminy) z prostoru 
budovaného venkovního hřiště sousedícího se stavbou prováděnou zhotovitelem v areálu ZŠ Roztoky a dále provede 

na své náklady sadové úpravy dle výkresu sadových úprav v hranicích trvalého staveniště, opravu oplocení 

k hlavnímu vstupu do stávající školy o délce min. 140 m (dle zákresu ve výkresu sadových úprav) a novou plochu ze 
zámkové dlažby u vstupu do stávající budovy školy o výměře min. 180 m2 (dle zákresu ve výkresu sadových úprav). 

20.11.2013 p. Jakob 10. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kantor, 

Kubečka, Matas, Novotný, Richter, 

Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (18) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

235-12/13 

a) ZM souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dostavba školy) ke stávající SoD ze dne 17. 6. 

2013 mezi městem Roztoky a firmou Metrostav a.s.,  v němž jsou zakotveny závazné termíny dokončení 
a předání stavby a dále věcné kompenzace ze strany zhotovitele stavby za nedodržení termínů původních 

s podmínkou, že město Roztoky obdrží souhlas od poskytovatele dotace s jeho uzavřením.  

b) ZM pověřuje starostu p. Jakoba podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 6. 2013  (dostavba 
školy) mezi městem Roztoky a firmou Metrostav, a.s. se schválenými úpravami. 

c) ZM požaduje vyčíslení nákladů dle čl. 1, odst. 3 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 6. 2013  

20.11.2013 p. Jakob, Polák 10. 12. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík, Kantor, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Blažek (1)  

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

(dostavba školy) a soupis požadavků zadavatele, které jsou důvodem k prodloužení dokončení díla. 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 15. 10. do 12. 11. 2013. 20.11.2013     

 
Projednávání bodu č. 6 původního programu jednání „Další postup při přípravě nového územního plánu města“ se 
odkládá na příští zasedání tak, aby byl jednání přítomen zastupitel p. Pařízek odpovědný za přípravu nového 

územního plánu. 

20.11.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro: p. Blažek, Cihlář, Roškotová, 

Vavřínová, Calta, Černý, Šlancarová, 

Richter, Šefr (9) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jandík, Jakob, Boloňský, 

Štifter, Matas, Novotný, Kubečka, Turoň 

(8)  

 

 ZM bere na vědomí zápisy z RM č. 12/2013, 13/2013, 14/2013. 20.11.2013     

236-12/13 

ZM souhlasí s tím, aby pořizovatelem nového územního plánu města Roztoky byl MÚ Černošice. 

ZM souhlasí s podáním žádosti Odboru územního plánování MÚ Černošice ve věci pořízení územního plánu města 

Roztoky, a to v souladu s ustanovením § 6, odst. 1), písm. c)  stavebního zákona. 

20.11.2013 p. Pařízek, Polák 31. 12. 2013 

pro: p. Černý, Matas, Kubečka, 

Novotný, Šlancarová, Richter, Turoň, 

Jandík, Jakob, Boloňský, Blažek, 

Roškotová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Cihlář, Calta, Vavřínová, 

Štifter (5)  

 

237-12/13 
ZM schvaluje předřazení bodu č. 18 původního programu „Dodatek č. 24 k nájemní smlouvě o provozování 

vodovodů a kanalizací“. 
20.11.2013 p. Jakob ihned  

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Matas (1) 

 

238-12/13 
ZM souhlasí s uzavřením předloženého dodatku č. 24 k úplnému znění nájemní smlouvy a dalších ujednání ze dne 
28. 3. 1996 o provozování vodovodů a kanalizací ve městě Roztoky. V rozpočtu na rok 2014 bude kalkulováno 

s kumulovaným schodkem na obnovu vodohospodářské infrastruktury. 

20.11.2013 p. Boloňský 10. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

239-12/13 

ZM schvaluje změny textu jednacího řádu takto: 

V čl. 8, odst. 2, nové písm. a) se vypouští konec věty: „z důvodu možné nezákonnosti“.  
Do čl. 8, odst. 2 (nové) písm. b, se znění upravuje takto: „a  nebo je po přečtení předá v písemné podobě 

předsedajícím“. 
20.11.2013 p. Drda 10. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

240-12/13 
ZM schvaluje nové znění jednacího řádu. 

20.11.2013     p. Drda 10. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Matas, Novotný, Richter, Roškotová, Šefr,  

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

241-12/13 

a) ZM souhlasí se zveřejněním záměru směny pozemků parc. č. 2930/11, orná půda, o výměře 28 m2, parc. 
č. 2930/12, orná půda, o výměře 36 m2, parc. č. 2930/13, orná půda, o výměře 109 m2, parc. č. 2930/15, 

orná půda, o výměře 2 m2, parc. č. 2930/16, orná půda, o výměře 13 m2, parc. č. 2931/2, zahrada, o 

výměře 46 m2 a parc. č. 2931/3, zahrada, o výměře 45 m2 vše v k.ú. Žalov zapsané na LV č. 10001 u KÚ 
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha -západ ve vlastnictví města Roztoky za pozemek  parc. 

20.11.2013 p. Polák 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

č. 2930/14, zahrada, o výměře 194 m2, v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 114 u KÚ pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha –západ, ve vlastnictví paní H. V. a paní M. V. a pozemek parc. č. 2731/3, 
ostatní plochy, o výměře 295 m2 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 1624 u KÚ pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha -západ ve vlastnictví paní M. V. 

b) ZM pověřuje OSRMŽP vyvěšením záměru. 

proti: (0) 

zdržel se: p. Matas (1)  

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za měsíc srpen 2013. 20.11.2013     

242-12/13 

ZM schvaluje přijetí dotace na volby do poslanecké sněmovny ve výši 164 000,- Kč a rozpočtové opatření 11 a) 

spořívající v navýšení příjmové položky 4111 o 164 000,- Kč a navýšení výdajů v § 6114 volby o částku 164 000,- 

Kč. 

20.11.2013 p. Walterová 
2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

243-12/13 
ZM schvaluje přijetí dotace pro jednotku sboru dobrovolných hasičů ve výši 99 500,- Kč a rozpočtové opatření č. 11 
b) spočívající v  navýšení příjmové položky 4122 o 99 500,- Kč a výdajů v § 5512 pol. 5171 o stejnou částku. 

20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

244-12/13 

ZM schvaluje přijetí finančního daru od RWE ve výši 30 000,- Kč a rozpočtové opatření  11 c) spočívající 

v navýšení příjmů v § 5512 pol. 2321 o 30 000,- Kč a výdajů v § 5512 pol. 5171 o 30 000,- Kč. 20.11.2013 p. Walterová 2. 12.2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

245-12/13 
ZM schvaluje přijetí daru Letiště Praha a.s. na pořádání Slavností levého a pravého břehu ve výši 45 000,- Kč a 
rozpočtové opatření 11 d), spočívající v navýšení příjmů v § 3399 pol. 2321 o 45 000,- Kč a v navýšení výdajů v § 

6171, pol. 5901 nespecifikované rezervě rozpočtu o stejnou částku. 

20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

246-12/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 11 e) spočívající v navýšení příjmů v § 3399 pol. 2321 o 14 000,- Kč, v § 3639 

pol. 2322 o 30 000,- Kč, v § 6310 pol. 2324 o 2 000,- Kč, v § 6310 pol. 2141 o 400 000,- Kč, pol. 1113 o 150 000,- 
Kč a pol. 4222 o 50 000,- Kč a navýšení výdajů v nespecifikované rezervě § 6171 pol. 5901 o 646 000,- Kč. 

20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

247-12/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření  11 f) spočívající v přesunech ve výdajové části rozpočtu. Částky 3 000 000,- Kč z 

§ 2212 pol. 6121 do adresné rezervy rozpočtu na silnice Máchova, Nad Vinicemi, Zeyerova a Plzeňská § 6171 pol. 
5901, částku 60 000,- Kč z § 3322 pol. 5169 do adresné rezervy na publikaci § 6171 pol. 5901, částku 500 000,- Kč 

z § 3421 pol. 6121 do adresné rezervy rozpočtu na sportoviště  § 6171 pol. 5901, částku 300 000,- Kč z § 3635 pol. 

6119 do adresné rezervy na územní plán § 6171 pol. 5901, částku 20 000,- Kč z § 5311 pol. 5134 do neadresné 
rezervy § 6171 pol. 5901 a částku 80 000,- Kč z § 6171 pol. 5167 do neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901.  

20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

248-12/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 g) spočívající v přesunu částky 35 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 

5901 do § 6171 pol. 5492. 
20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

249-12/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 11 h) spočívající v přesunu částky 40 000,- Kč z rezervy  

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 4341 pol. 5192. 20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Matas, Richter, Roškotová, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: p. Šefr (1) 

zdržel se: p. Jandík (1) 

 

250-12/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 ch) spočívající v přesunu částky 3 000,- Kč v rámci § 4351 z položky 5137 

do pol. 5139. 
20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň (16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

251-12/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 11 i) spočívající ve snížení výdajů v § 3421 pol. 5171 o 7 000,- Kč a navýšení 

výdajů v § 3741 pol. 5021 o 5 000,- Kč, pol. 5031 o 1 300,- Kč a pol. 5032 o 700,- Kč. 
20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň (16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

252-12/13 ZM schvaluje rozpočtové opatření 11 j) spočívající v přečíslování § 3113 pol. 6341 na položku 4211 20.11.2013 p. Walterová 2. 12. 2013 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Cihlář, Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Matas, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

253-12/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 11 k) spočívající v přesunu částky 15 000,- Kč z rezervy rozpočtu § 6171 pol. 
59041 do § 6171 pol. 5492. 

20.11.2013 p. Walterová 

2. 12. 2013 

 

pro: p. Jakob, Boloňský, Blažek, 

Cihlář, Roškotová, Vavřínová, Calta, 

Černý, Štifter, Kubečka, Matas, Novotný, 

Šlancarová, Richter (14) 

proti: p. Jandík (1) 

zdržel se: p. Šefr,Turoň (2)  

 

254-12/13 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 11l) spočívající ve snížení výdajů v § 6171 pol. 5137 o 20 000,- Kč, pol. 5164 o 

40 000,- Kč, pol. 5171 o 100 000,- Kč a pol. 5362 o 40 000,- Kč a navýšení výdajů v § 6171 pol. 5011 o 150 000,- 
KČ  a  pol.  5021 o  50 000,- KČ. 

 

20.11.2013 p.Walterová 2. 12. 2013 

pro:                 p. Boloňský, Calta, Cihlář, 

Černý, Jakob, Jandík,  

 Kubečka, Matas, Novotný, 

Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

(14) 

proti:               (0) 

zdržel se:         p.Blažek, Roškotová, 

Vavřínová (3) 

255-12/13 

ZM vzhledem k pokročilé době schvaluje změnu programu:  

dokončení projednávaného bodu – informace o benefičním koncertu, doprojednání zápisu z FV a všechny ostatní 

body z infobloku, o kterých se nehlasuje. Další neprojednané body z dnešního jednání budou zařazeny do programu 

příštího ZM.  

20.11.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Calta, 

Černý, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Matas, Richter, Roškotová, Šefr, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se: Šlancarová, Cihlář (2) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z finančního výboru. 20.11.2013     

 ZM bere na vědomí zápis z jednání školské rady ZŠ Roztoky dne 1. 10. 2013. 20.11.2013     

 ZM bere na vědomí zprávu o vyřešení havarijní situace MŠ Přemyslovská. 20.11.2013     

 


